[image: image1.png]

                            МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 октября  2013 года                                                                                                          №  177
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией муниципального образования город Петергоф по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных  (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге

        В соответствии с  Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.12.2012 N 1366 "Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге", Уставом муниципального образования город Петергоф, Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 28.06.2012 № 48 «Об утверждении новой редакции Перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования город Петергоф», с изменениями внесенными решением от 22.08.2013 № 63 местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 17.04.2013 № 64 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией муниципального образования город Петергоф по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» следующие изменения:

пункт 2  «Наименование муниципальной услуги» приложения «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией муниципального образования город Петергоф по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» изложить в новой  редакции:

«Предоставление консультаций жителям муниципального образования  по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».

 2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о. главы местной администрации
  муниципального образования г. Петергоф                                     А.В. Шифман